
2025 年 5 月 

医療機関各位 

 

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社 

 

 

 

ミカムロ® 配合錠 AP およびミカムロ® 配合錠 BP 

供給体制に関するお知らせとお願い 

 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社製品、ミカムロ® 配合錠 AP およびミカムロ® 配合錠 BP につきまして、

他社複数製品の限定出荷の影響により、想定を上回るご注文を頂きました。そのため、

弊社から特約店様への限定出荷を実施させて頂くこと、ご案内申し上げます。 

 本状況を鑑み、弊社製品につきましては、過去より継続納入頂いております医療機関

様への安定供給を優先した対応を行ってまいります。 

医療機関の皆様にはご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げますとともに、

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 
 

 

 限定出荷の対象製品・包装 

品名 包装 統一商品コード 

ミカムロ® 配合錠 AP 

100 錠[10 錠(PTP)×10] 413-590518 

500 錠[10 錠(PTP)×50] 413-590532 

ミカムロ® 配合錠 BP 100 錠[10 錠(PTP)×10] 413-590617 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞  

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社  DIセンター  

電話番号： 0120-189-779  

受付時間： 9:00～18:00 (土・日・祝日・弊社休業日を除く) 

 

2025 年 5 月作成   


